パナソニック松愛会

四国支部　会員各位

会員の皆様、日頃は松愛会活動にご支援いただき誠に有難うございます。

今年の年末年始は温暖な気候に恵まれ、良いお正月が迎えられたのではないでしょうか。

しかしながら、四国4県では予想外のコロナウイルス感染が拡大し、会員の命を守るため4分会

で新春懇談会の開催延期を決定させていただきました。

変更日程は下記のとおりです。日程の変更で時間・場所・内容はそのままです。

沢山の会員のご出席をお願いいたします。

※赤字が変更です

※各分会長の連絡先

　香川分会　　財津分会長　　090-3272-4923

　徳島分会　　三木分会長　　090-7236-7161

　愛媛分会　　浅海分会長　　090-2788-3809

　高知分会　　川添分会長　　090-3162-4155

  ※ 出席者にはマフラータオルを贈呈します。

パナソニック松愛会四国支部

支部長　八木菊太郎

令和5年1月吉日

連絡先　090-3188-5956

高知分会 土佐の一風３月11日（土）17時30分～19時30分

徳島分会 ザ・グランドパレス徳島

香川分会
カネミツキャピタルホテル
（旧：ホテルルポール）

愛媛分会 キスケKIT松山

2月22日（水）11時00分～14時00分

3月８日（水）11時00分～14時00分

3月6日（月）11時00分～14時00分

分会 場所日時

2023年1月新春懇談会日程変更のご連絡